

استوری جنجالی در فضای مجازی درباره قتل یک هوادار

استوری خانم بازیگر جنجال زیادی را در فضای مجازی به وجود آمد و باعث شد که بلافاصله تیمی از مأموران پلیس تهران برای بررسی موضوع وارد عمل شوند. بررسی مأموران پلیس نشان داد فردی که بهمنوش بختیاری عکس او را در فضای مجازی به عنوان یکی از فن‌پیج‌های خود منتشر کرده همان حامد است که جسد او چند روز قبل در انتهای بزرگراه شهید خرازی از سوی زن و مرد جوان هنگام گرفتن عکس سلگی به مأموران پلیس دریافتند حامد نه درس حوزوی خوانده است و نه ملیس به لباس روحانیت بوده است. پس از مشخص شدن این موضوع بهمنوش بختیاری استوری را حذف کرد.

قاضی محمد وهایی درباره این حادثه گفت: پس از انتشار تصویر مقتول در فضای مجازی مأموران پلیس طبق قانون این صفحه را رصد می‌کنند. هر چند انتشار تصویر مقتول در فضای مجازی جرم نیست، اما اگر این انتشار سیر مراحل پرونده را با مشکل روبه‌رو کند و دستگیری مجرم را به تأخیر اندازد طبق قانون با عامل آن برخورد می‌شود.

تهران فعالیت داشت. با مشخص شدن هویت مقتول، تحقیقات پلیس نشان داد که وی از مدتی قبل با منشی‌اش به نام شیره و شوهر صیغه او اختلاف پیدا کرده است. همچنین مأموران پلیس در بررسی‌های فنی در یافتند شوهر صیغه‌ای شیره خودرویی پژوی ۴۰۵ دارد، بدین ترتیب مأموران احتمال دادند شیره و شوهر صیغه‌اش در این حادثه دست داشته باشند که دو متهم تحت تعقیب قرار گرفتند. مأموران پلیس خیلی زود شیره را دستگیر کردند، اما مشخص شد که شوهر صیغه‌ای وی پس از حادثه به مکان نامعلومی گریخته است.

اولین سرنخ از سوی دیگر تیم جنایی در بررسی‌های میدانی در حقیق از شاهدان دریافتند چند ساعت قبل یک‌دستگاه خودروی پژوی ۴۰۵ پس از لحظه‌ای توقف در این محل با سرعت عبور کرده است، بنابراین این فرضیه برای مأموران پلیس قوت گرفت که جسد با همان خودروی ۴۰۵ به این مکان منتقل شده است. هم‌زمان با ادامه تحقیقات جسد برای شناسایی هویت به کارگاه قانونی منتقل شد. بررسی‌های من چند باری برای انجام کار مجبور شدیم همراه مقتول به کافی شاپی بروم چون مقتول در آن مکان

استوری بهمنوش بختیاری، بازیگر سراسناس سینما و تلویزیون درباره قتل یکی از فن‌پیج‌های اینستاگرامش نشان می‌دهد که مقتول همان کسی است که چند روز قبل جسدش حوالی بزرگراه خرازی کشف شده و تحقیقات برای بازداشت عامل یا عاملان حادثه در جریان بود. هر چند مقتول خود را به عنوان یک روحانی به این بازیگر معرفی کرده و عکس خود را هم منتشر کرده بود، اما تحقیقات پلیس نشان می‌دهد که وی شهروندی عادی بوده است.



اعدام، مجازات تیراندازی مرگبار در قهوه‌خانه فرات

مردی که متهم است در جریان حادثه تیراندازی در قهوه‌خانه «فرات» دو نفر را به قتل رسانده در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه و به قصاص محکوم شد. متهم پیش از این به اتهام محاربه در دادگاه انقلاب به اعدام محکوم شده بود.

به گزارش جوان، شامگاه ۱۴ آذر، ۹۸ مأموران پلیس تهران از حادثه تیراندازی در خیابان اسلام‌آباد در شرق تهران با خبر شده و در محل حاضر شدند. بررسی‌های مأموران کلاتری ۱۵۷ مسعود به نشان داد عاملان تیراندازی سرشنینان یک خودروی پژو پارس بوده‌اند که پس از تیراندازی به سمت قهوه‌خانه «فرات» از محل متواری شده‌اند. همچنین مشخص شد که راننده یک خودروی ام‌بی‌دبلیو ۳۵ساله بود، در جریان حادثه جانش را از دست داده و یک پسر ۱۳ساله به نام مجتبی و مردی ۲۷ساله با آسیب‌های گلوله‌گرفته و روانه بیمارستان شده‌اند. شاهدان با پلیس گفتند که عاملان حادثه چهار سرشنین یک خودروی پژو پارس بودند که در محل حاضر شدند. دو نفر از آنها در حالی که سلاح به دست داشتند از خودرو پناهنده شده و به سمت قهوه‌خانه تیراندازی کردند و بعد از وقوع حادثه خونین از محل متواری شدند. شاهدان همچنین گفتند که خودروی مهاجمان فاقد پلاک بوده است. چند نفر از اهالی هم به پلیس گفتند که محله اسلام‌آباد از مدتی قبل جولانگاه آبواش شده و دو گروه از آنها منام با هم درگیر شده و محل را نام‌ن کرده‌اند.

در سخاخ دیگری از تحقیقات کارآگاهان پلیس موفق شدند که عاملان حادثه را شناسایی و آنها را در حالی که برای خروج غیرقانونی راهی مرزهای کشور شده بودند، بازداشت کنند. مرد ۳۲ساله به عنوان مظنون اصلی گفت: مدتی قبل مردی به نام سیروس در اینستاگرام به یکی از بستگام که به قتل رسیده بود، توهین کرد. تصمیم گرفتیم که او را پیدا کرده و تنبیه کنیم. متوجه شدیم که پاتوقش قهوه‌خانه فرات است. شب حادثه از ورامین به تهران آمدم. برادرم راننده بود. بهروز و شاهین که از دوستانم بودند همراهمان بودند. من و شاهین پیاده شدیم و به سمت قهوه‌خانه رفتم تا سیروس را تنبیه کنیم. من اسلحه داشتم و دوستانم شمشیر داشت. او وارد قهوه‌خانه شد و شروع به تخریب و ترساندن حاضران کرد. من هم بیرون شروع به تیراندازی کردم، اما متوجه شدیم که آن شب سیروس به آنجا نرفته‌است. با این حال حادثه‌ای خونین رقم خورد.

۱۶ روز پس از حادثه و در حالی که بررسی‌ها در جریان بود، دو بیمارستان خبر رسید مرد ۲۷ساله هم که در جریان حادثه مجروح شده بود، به علت شدت جراحات جانش را از دست داده است.

با کامل شدن تحقیقات مرد ۳۲ساله به اتهام دو فقره قتل و زخمی کردن پسر نوجوان و رسیدن وی به اتهام معاونت در جرم، مجرم شناخته شدند و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد که متهمان پای میز محاکمه حاضر شدند. همچنین بازیگر اصلی حادثه را به دلیل ایجاد وحشت عمومی محارب شناخته و پرونده برای بررسی به دادگاه انقلاب هم راجع شد.

محمد زمانی مولیچه، وکیل مدافع اولیای دم راننده اسنپ گفت که پرونده در دادگاه کیفری یک استان تهران بررسی و عامل اصلی حادثه به قصاص و شلاق محکوم شد و سایر متهمان به حبس‌های طولانی مدت، شلاق و تبعید، نقاط داب و هوام محکوم شدند. وی ادامه داد: همچنین متهم ردیف اول در دادگاه انقلاب محارب شناخته شده و به اعدام محکوم شد.

تیراندازی، عروسی را عزا کرد

رسم اشتباه تیراندازی در مراسم عروسی این بار به قیمت جان دختر بیچاره سه‌ساله در شهرستان بویراحمد تمام شد.

سرهنگ سعید بازر، رئیس پلیس آگاهی کهگیلویه و بویراحمد گفت: شامگاه سه‌شنبه مأموران پلیس از حادثه تیراندازی در یکی از روستاهای شهرستان بویراحمد با خبر شده و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که دختر بیچاره سه‌ساله در جریان حادثه تیراندازی جانش را از دست داده است. تحقیقات بیشتر مشخص شد که جوانی ۱۹ساله در مراسم عروسی با اسلحه ساچمه‌زنی به صورت گواهی شلیک می‌کند که گلوله به دختر بیچاره سه‌ساله برخورد کرده و جانش را از دست می‌دهد. هم‌زمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی متهم بازداشت شد و تحقیقات در این باره جریان دارد.

بازداشت قماربازان ۴۲ میلیاردی در گلستان

رئیس پلیس فتای استان گلستان از شناسایی و دستگیری اعضای باند قمار و شرط‌بندی آنلاین با گردش مالی بیش از ۴۲ میلیارد تومان خبر داد.

به گزارش جوان، سرهنگ ابراهیم پرسا گفت: مأموران پلیس فتا در جریان گشت‌زنی در فضای مجازی از فعالیت باند قمار آنلاین با خبر شده و در این باره تحقیق کردند. پس از بررسی‌های صورت گرفته سه نفر از گردانندگان شبکه قمار شناسایی و بازداشت شدند. بررسی تراکنش‌های مالی اعضای باند حکایت از گردش مالی ۴۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومانی داشت که از ۳۰ حساب بانکی صورت گرفته بود.

سرهنگ پرسا توضیح داد: برخی از صاحبان این حساب‌ها از روی بی‌اطلاعی و برخی هم آگاهانه، حساب‌های بانکی خود را در اختیار گردانندگان سایت‌های قمار و شرط‌بندی قرار می‌دهند در حالی که با این اقدام، ضمن مشارکت در یک اقدام غیرقانونی و مجرمانه، زمینه سودجویی بیشتر عاملان باندهای قمار و شرط‌بندی را فراهم می‌کنند. با توجه به اینکه سرشاخه‌های اصلی و گردانندگان سایت‌های قمار و شرط‌بندی در خارج از کشور زندگی می‌کنند، گام‌ها با انتشار عکس‌هایی از زندگی شخصی خود و القا حس خوشبختی به مخاطبان، کاربران را ترغیب به فعالیت در این زمینه می‌کنند.



مرد فریبکار خانه‌اش را به ۴ نفر فروخت

مأمور قلابی که متهم است با فروش خانه‌اش به چهار نفر ۸ میلیارد تومان به چیب‌زده بازداشت شد.

به گزارش جوان، سرهنگ کارآگاه سعید مجیدی رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: اول خرداد ماه بود که پرونده‌ای با موضوع کلاهبرداری روی میز کارآگاهان قرار گرفت. یکی از شاکیان در شرح ماجرا گفت: از مدتی قبل به دنبال خرید یک آپارتمان بودم. مدتی که گذشت با مردی آشنا شدم که گفت آپارتمانی برای فروش دارد. روزی که با او قرار ملاقات داشتم بی‌سیم به دست داشت و خودش را مأمور معرفی کرد که به او اعتماد کردم. بعد هم آپارتمان را دیدم و تصمیم به خرید گرفتم. به خاطر اعتمادی که به او پیدا کرده بودم، پول آپارتمان را که ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان توافق شده بود، او دام و مبیعه نامه را تنظیم کرد. قرار شد چند روز بعد آپارتمان را تحویل بگیرم. اما هر چه تماس گرفتم گوشی را برندا نشد. بعد هم راهی همان آپارتمان شدم و زنگ در را زد. مردی که مقابل در آمد گفت که خانه را به تازگی خریده‌است و از ماجرای فروش آن خبر ندارد. تحقیقات پلیس در این باره نشان داد که متهم موفق شده بود به این شیوه خانه‌اش را به چهار نفر بفروشد و متواری شود. با کامل شدن بررسی‌ها در این باره مخفیگاه متهم حوالی خیابان پیروزی شناسایی و متهم بازداشت شد. مأموران پلیس در بازسازی از مخفیگاه وی یک بی‌سیم هم کشف کردند. متهم در بازجویی‌ها گفت که به این شیوه توانسته بود ۸ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان به چیب‌برند که بازداشت شد. تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهم در جریان است.

اعلام گذشت از پسر خاله خشمگین

مقتول در حالی که اشک می‌ریخت، گفت: «بعد از فوت شوهرم، همایون نکیه گاه من و خواهرش بود. وقتی او را از دست دادیم دخترم از شدت ناراحتی به بیماری اعصاب و روان مبتلا شد و هنوز هم تحت درمان قرار دارد. من ۵سال کار کردم و با سختی زیاد فرزندانم را بزرگ کردم تا خوشبختی آنها را ببینم، اما پسرمد اینطور کشته شد و دخترم هم بیمار شد. برای منتم درخواست قصاص دارم و زندگی‌ام را به خاطر لحظه‌ای عصبانیت سپاه کرد.»

سپس متهم در جایگاه قرار گرفت و با قبول جرمش بار دیگر ماجرا شرح داد و گفت: «باور کنید قصد قتل نداشتم، وقتی آنها به من حمله کردند برای دفاع از خودم دستم به چاقو شدم. حالا پشیمانم و درخواست گذشت دارم.»

در پایان هیئت قضایی با توجه به اوراق پرونده، ایرج‌راه قصاص و مادر وی را از اتهام مساعدت در فراری دادن فرزندش تبرئه کرد.

رهایی از مرگ با پرداخت دیه

این حکم با اعتراض وکیل متهم به دیوان عالی کشور فرستاده شد، اما از سوی قضات یکی از شعبات آن تأیید شد. با تأیید رأی صادره، متهم در آستانه مرگ قرار گرفت. اما توانست با پرداخت دیه رضایت اولیای دم را جلب کند. با اعلام گذشت از سوی اولیای دم، پرونده این بار از جنبه عمومی جرم وی میز هیئت قضایی شعبه دهم دادگاه قرار گرفت.



مرد خشمگین که در جریان درگیری با دختر خاله‌اش مرد میانجی را به قتل رسانده بود، با جلب زندانی او لیاری دم از مجازات قصاص فاصله گرفت.

به گزارش جوان، ۱۰بهمن سال ۹۷، مردی مأموران پلیس تهران را از درگیری خونین در خیابان ماندلا با خبر کرد. با اعلام این خبر مأموران به محل حادثه اعزام شدند. اولین شواهد نشان می‌داد در آن درگیری مرد جوانی به نام همایون با ضربه چاقوی راننده یک پژو ۲۰۶ کشته شده‌است و راننده پژو نیز بعد از حادثه گریخته‌است.

با انتقال جسد به پزشکی قانونی، پلیس با رصد دوربین‌های مداربسته در محل حادثه موفق شد پلاک خودروی قاتل فراری را ثبت و آن را شناسایی کند. پس از شناسایی مجرم‌ها، متهمان مشخص شدند و پرونده مورد نظر به صورت وکالتی فروخته شده و صاحب آن قصد خروج از کشور را دارد. سرانجام با تلاش مأموران پلیس، قاتل فراری قبل از ترک خاک ایران در مرز پاکو ردیابی و دستگیر شد.

ایرج - ۳۰ساله به پلیس آگاهی تهران منتقل شد و تحت بازجویی قرار گرفت. او در روزبازجویی‌ها با قمار به دلیل شناختن «روزگانه دنبال دختر خاله‌ام رفتم تا بهم در شهر گردش کنیم. بعد از ساعتی گشت و گذار کنار مغازه‌ای ایستادم تا خرید کنم. از ماشین پیاده‌شدم و بعد از خرید دوباره سوار شدم. وقتی روی صندلی نشستم دیدم دختر خاله‌ام با یک پسر جوان تماس تصویری گرفته و در حال صحبت است. با دیدن این تماس عصبانی شدم و از او درباره آن پسر سؤال کردم اما دختر خاله‌ام طفره رفت و با هم بحثمان شد. همانطور که در ماشین باهم بحث می‌کردیم افرادی که از کنار ماشین رد می‌شدند صدای ما رو هم می‌شنیدند که درگیری بین ما بالا گرفت.»

متهم ادامه داد: «همان موقع چند پسر جلو آمدند و پرسیدند چرا با هم دعوا می‌کنید؟ به آنها گفتم که دختر خاله‌ام هست نباید دخالت کنید. آنها دست بردار نبودند و فکر می‌کردند دروغ می‌گویم. سپس از دختر خاله‌ام خواستند از ماشین پیاده شوم. با رفتار آنها بیشتر عصبانی شدم و از دختر خاله‌ام خواستم در ماشین بنشینم و خودم پیاده شدم.»

متهم در خصوص قتل گفت: «من آنها را ندیده بودم و نمی‌شناختم. از ماشین پیاده شدم تا فقط دوباره تذکر بدم که دخالت نکنند اما سه پسر جوان به من حمله کردند و مرا به شدت کتک زدند. چون تنها بودم مجبور شدم برای دفاع از خودم چاقوی آشپزخانه‌ای را که در ماشین داشتم بردارم. آنها با دیدن چاقو باز مرا کتک زدند، این شد که به خاطر ضربه به همایون زدم و ناخواسته این ضربه به گردن او برخورد کرد. موجب مرگش شد.»

او درباره فروش وکالتی خودرواش گفت: «بعد از این حادثه تصمیم گرفتم قبل از بازداشت از کشور خارج شوم به همین دلیل به آذربایجان رفتم تا چاقایی از مرز باکو قرار کنم، به همین دلیل مادرم ما را به تبرئه فرستاد که دستگیر شدم.»

بنا بر این اظهارات مادر متهم نیز بازداشت شد. او در بازجویی‌ها گفت: «من از ماجرای قتل اطلاعی نداشتم. وقتی اصرار ایرج را دیدم که قصد دارد از کشور دخالت کند، با او گوشن بدهکار نبود. ماشین خودش را فروختم تا پسر در کشور فریب بدون پول نباشد.»

بعد از این توضیحات، ایرج بعد از بازسازی صحنه جرم به اتهام قتل عمد راهی زندان شد و مادر وی نیز به اتهام معاونت در فراری دادن فرزندش با قرار وثیقه آزاد شد.

پرونده بعد از کامل شدن تحقیقات روی میز هیئت قضایی شعبه دهم دادگاه به ریاست قاضی متین راسخ قرار گرفت.

حکم قصاص برای فرزند و تبرئه مادر

بعد از اعلام رسمیت جلسه، نماینده دادستان متن کیفرخواست را قرائت کرد. در ادامه مادر

امور مشترکین و توزیع روزنامه جوان

۸۸۴۹۸۴۷۶

آگهی مفقودی

برگ سبز سواری سایپا مدل ۱۳۹۹ به شماره شاسی NAs۱۱۱۰۱۵۷۰۶۶۳۶ به شماره موتور M۱۵/۸۹۸۲۳۲۹ و پلاک ۴۳ ۱۹۶۵ ایران ۶۹ مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط است.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ این نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر با شماره ۱۴۰۰۶۰۲۲۰۰۰۱۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی آقای رضاشادیه فریمان فرزند محمد بنشماره شناسنامه ۲۰۶ کدملی ۸۴۹۴۵۱۰۲ صادره از فریمان در یک باب ساختمان به مساحت ۶۸متر مربع پلاک ۱۳۷۴ اصلی واقع در بخش ۱۳ خریداری از بنیاد مستضعفان محرز گردیده است. لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب درذونویتب به فاصله ۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی، به مدت دوامه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را همراه جزئیات قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۴/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۴/۱۰

محمد ضار جایی مقدم- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

آگهی تغییر شرکت

آگهی تغییرات شرکت تعاونی اتحادیه شرکت های تعاونی مصرف کارمندی آذربایجان غربی به شماره ثبت ۱۰۴۸ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۰۴۴۶۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۱ (۱۰ نامه شماره ۷۱۲۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۱) اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی آذربایجان غربی تصمیحات ذیل اتخاذ شد: -1 ترانزنامه و سایر صورتحسابهای مالی سال ۹۹ تصویب شد. -۲ اروجولی خداوردی ارزسائه کدملی ۲۷۵۲۴۳۲۱۷ بنمایندگی مصرف معین ارومیه بشماره ثبت ۴۵۹۸ - محمد علی آزادی کدملی ۲۹۷۱۹۵۷۵۲ بنمایندگی مصرف کارکنان دانشگاه علوم پزشکی ارومیه بشماره ثبت ۹۸۸ - عباسعلی توحدیلندی کدملی ۲۷۵۴۵۴۰۹۳۸ بنمایندگی مصرف اقتصاد و دارایی ارومیه بشماره ثبت ۱۰۹۵ به سمت هیات بازرسان اصلی و عباسعلی اسکندری امینلونی کدملی ۲۹۰۹۱۴۴۳۸ بنمایندگی مصرف کارکنان شبکه بهداشت و درمان نقرده بشماره ثبت ۳۲۶ به سمت هیات بازرسی علی البطل اتحادیه به مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی

اداره ثبت شرکت ها و هوام و سایر فنجاناری ارومیه (۱۱۶۵۳۳۷۲)